- Quod refugit, multi cupiunt, odere quod instat. Ov. Ars Am. I. 717.
Nunc aurum et purpura curis
Exercent hominum vitam belloque fatigant. Lucr. V. 1422 u. 1423.
Quondam etiam victis redit in praecordia virtus. Verg. Aen. II. 367.
Omnia mortali mutantur lege creata. Man. Astr. I. 515.
Fallitur augurio spes bona saepe suo. Ov. Her. XVI. 234.
Otia corpus alunt, animus quoque pascitur illis,
Immodicus contra carpit utrumque labor. Ov. ex Ponto. I. 4. 21 u. 22.
Non tantum calamis, sed cantu fallitur ales. Mart. Ep. XIV. 218. 1.
Scribentur iuvat ipse favor minuitque laborem,
Cumque suo crescens pectore fervet opus. Ov. ex Ponto III. 9. 21 u. 22.
Scriptorum chorus omnis amat nemus et fugit urbes. Hor. E. II. 2. 77.
Carmina secessum scribentis et otia quaerunt. Ov. Trist. I. 1. 41.
Alta cadunt odiis, parva extolluntur amore. Anth. Lat. 716. 21 (Riese).
Rusticus agricolam, miles fera bella gerentem,
Rectorem dubiae navita puppis amat. Ov. ex Ponto II. 5. 61 u. 62.
Omne supervacuum pleno de pectore manat. Hor. ad Pis. 337.
Pauperiorque bonis quisque est, quo plura requirit
Nec quod habet numerat, tantum quod non habet optat. Man. Astr. IV. 6 u. 7.
Non semper sacras reddunt oracula sortes,
Ipsaque non omni tempore fana patent. Ov. ex Ponto III. 1. 131 u. 132.
Tempore Poenorum compescitur ira leonum. Ov. Trist. IV. 6. 5.
Iam veniunt anni fragiles et inertior aetas,
Infeit et nigras alba senecta comas. Ov. Trist. IV. 8. 3 u. 2.
Credita non semper sulci cum fenore reddunt,
Nec semper dubias adiuvat aura rates. Ov. Ars Am. II. 513 u. 514.
Flore semel laeso pereunt viciaeque fabaeque. Ov. Fast. V. 267.
Conteritur ferrum, silices tenuantur ab usu. Ov. Ars Am. III. 91.
Denique non parvas animo dat gloria vires,
Et fecunda facit pectora laudis amor. Ov. Trist. V. 12. 37 u. 38.
Excitat auditor studium laudataque virtus
Crescit et immensum gloria calcar habet. Ov. ex Ponto IV. 2. 32.
Quam temere in nosmet legem sancimus iniquam! Hor. S. I. 2. 67.
Non bene conducti vendunt periuria testes. Ov. Amor. I. 10. 37.
Flumina pauca vides de magnis fontibus orta,
Plurima collectis multiplicantur aquis. Ov. R. A. 97 u. 98.
Explorant adversa viros perque aspera duro
Nititur ad laudem virtus interrita clivo. Sil. Ital. Pan. IV. 605 u. 606.
Confiteor facere hoc annos, sed et altera causa est:
Anxietas animi continuusque labor. Ov. ex Ponto I. 4. 7 u. 8.
Nil sibi cum pelago dicit fore naufragus undis,
Et ducit remos, qua modo navit aqua. Ov. ex Ponto I. 5. 39 u. 40.
Aprilem memorant ab aperto tempore dictum. Ov. Fast. IV. 89.
Orphea detinuisse feras et concita dicunt
Flumina Threicia sustinuisse lyra. Prop. III. 2. 1 u. 2.
Dum vitant stulti vitia, in contraria currunt. Hor. S. I. 2. 24.
Illic, ut perhibent, aut intempesta silet nox,
Semper et obtenta densantur nocte tenebrae. Verg. Georg. I. 247 u. 248.